548800

549000

4744400

4744300

4744200

.

BASCULAS

Ruente del Alivio
El Alivio iturria

588.10

El Alivio erreka

Rio del Alivio

5947/

Tc

50476

/
/7
/1

/
595.7
/7/

/

596.26

/ 596.19 / Te

596.71

4744400

4744300

4744200

548800

549000

549100

ereferentzi mapa
mapa de referencia

legenda
leyenda

sin escalar

DESCRIPCION

‘ ELEMENTO DE RED DESCONOCIDO

NTE IEE 10 PUNTO DE LUZ SOBRE
T gacuio

NTE IEE 11 PUNTO DE LUZ SOBRE

POSTE
D NTE IER 20 ARQUETA DE ALUMBRADO
TIPO DE RED
LINEA AEREA
— — LINEA SUBTERRANEA
. umiTe
" v, cAsco
. URBANO

oharrak

observaciones

NE AHI-120/11-KS5

data
fecha

projektua

planoa

proyecto

plano

FEBRERO 2014

INVENTARIO DE REDES DE
ABASTECIMIENTO, SANEAMIENTO,
PAVIMENTACION Y CANALIZACIONES
DE ELECTRICIDAD, ALUMBRADO,
COMUNICACIONES Y GAS PARA SU
INCLUSION EN EL PLANEAMIENTO
URBANISTICO DE SALVATIERRA

MAPA DE LA RED DE ALUMBRADO
PUBLICO DEL NUCLEO DE SALVATIERRA

sustatzailea

promotor

>
Arabako Foru Aldundia
Diputacion Foral de Alava
>

kokalekua

eskala
escala

orria zk plano zk  berrikuspena

inbentarioaren data

siacion

revision

nhoja n°plano

fecha de inventario

T.M. DE SALVATIERRA

A1: 1/500
A3:1/1.000

E T : : imts

rev 0.0

SAL-05

JULIO 2012

aholkularia

consultor

@) ceotech
.‘ n

Parque Tecnoldgico de Alava

Albert Einstein 44-bajo

01510 — MINANG (Alava)

Tino: 045-01094¢  Fax: 045-010248
v geotech.es




